
اخبار كشور

داریوش کاردان:
سینما به همسر، مادر و فرزندان شهدا 

بدهکار است
داریوش کاردان گفت: سینما به همسر، مادر و فرزندان شهدا بدهکارست.
داریوش کاردان، بازیگر فیلم »خدای جنگ« در نشست خبری این 
فیلم در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر گفت: چه زمانی در فیلم ها به 
همسر شهدا پرداختیم؟ چه زمانی به مادر سه شهید پرداختیم؟ چه زمانی 
به بچه هایی که از یک شهید باقی ماندند و در طول زندگی شان لطمه 
دیدند، پرداختیم؟ خرابی های جنگ فقط خانه و مسجد و سینما و اینها 
نیست خرابی هایی هستند که تا سال های سال می ماند؛ اینها چه امتحانی 

پس دادند؟ سینما به این بخش از جنگ بدهکار است.
امیریل ارجمند:

22 بهمن ریشه ماست
بازیگر سینما و تلویزیون گفت: ریشه ما در 22 بهمن است.

امیریل ارجمند، بازیگر سینما و تلویزیون در گفت وگو با خبر 
صداوسیما به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بیان کرد: 
درختی که تنومند می شود تمام بارش، تمام استحکامش به ریشه اش 

است؛ ریشه ما کجاست؟ 22 بهمن است.
انتشار فراخوان ثبت نام ناشران 

برای نمایشگاه قرآن
فراخوان ثبت نام ناشران برای حضور در سی  و دومین نمایشگاه بین المللی 

قرآن کریم توسط خانه کتاب و ادبیات ایران منتشر شد.
سی  و دومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از پانزدهم تا بیست  و ششم 

اسفند در محل مصلی بزرگ امام خمینی)ره( برگزار می شود.
ناشران مکتوب و دیجیتال که آثار و تولیدات قابل توجهی در حوزه 
علوم قرآنی و سیره اهل بیت )ع( دارند و مایل به حضور در این رویداد بزرگ 
فرهنگی هستند از امروز یکشنبه 2۱ بهمن تا پایان شنبه 2۷ بهمن فرصت 

دارند برای ثبت نام اولیه به نشانی register.tibf.ir مراجعه کنند.
چاپ سوم یک روایت 

از همسایگی با خانواده ای فلسطینی
 چاپ سوم کتاب »ماهی ها به دریا برمی گردند« منتشر شد.

کتاب »ماهی ها به دریا برمی گردند« اثر مرضیه اعتمادی که از 
سوی انتشارات شهید کاظمی منتشر شده، روایت همسایگی یک زوج 
ایرانی با یک خانواده  فلسطینی است. یک اثر داستانی ولی مستند 
که داستان زندگی و خاطرات خانواده ای فلسطینی را روایت می کند. 
این کتاب، حاصل ساعت ها مصاحبه  حضوری با این خانواده صبور و 
مجاهد است. مخاطب این اثر، با گوشه ای از تاریخچه  اشغال سرزمین 
فلسطین توسط اسرائیل، سبک زندگی مردم غزه، دلخوشی ها و آداب 
و رسوم آن ها و رنج و آزاری که از اشغالگران می برند، آشنا می شود.

اعتمادی در این کتاب فقط تاریخ جنایات اسرائیل را روایت 
نکرده، او به بهانه روایت زندگی شخصیت های فلسطینی به سبک 

زندگی و آداب و رسوم آنها نیز پرداخته است. 

بازتاب گسترده حماسه 22 بهمن 1403 در رسانه های بین المللی
آسوشیتدپرس: ایرانی ها در دمای زیر صفر

انقلاب را جشن گرفتند
 خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس در گزارشی درباره یوم الله 
22 بهمن، روی حضور مردم ایران در چهل و ششمین سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی به رغم سرمای شدید دست گذاشت.
آسوشیتدپرس در گزارشی به مناسبت راهپیمایی سراسری روز 22 بهمن 
و چهل ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران اظهار داشت: »ایرانی ها 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ را گرامی داشتند؛ مراسمی که 
برای اولین بار پس از بازگشت دونالد ترامپ و احیای کارزار »فشار حداکثری« 

او برگزار شد.« 
این خبرگزاری آمریکایی در این گزارش مدعی شده است: »ایران با 
تحریم های کوبنده ای مواجه است که در حال نابودی اقتصادش است البته 
رئیس جمهور آمریکا می گوید که می خواهد با تهران بر سر برنامه هسته ای 

به توافق برسد.«
 به گزارش فارس به نقل از گزارش آسوشیتدپرس، محسن امینی معلم 
۴۸ ساله تهرانی گفت: می دانم مشکلات اقتصادی زیادی در کشور وجود دارد، 
اما این جا هستم تا بگویم بدون توجه به تهدیدات ترامپ و اسرائیلی ها از 
کشورمان حمایت خواهیم کرد.خانم خانه دار ۳۱ ساله  حمیده زمانی که به 
همراه دو فرزندش در راهپیمایی شرکت کرد، گفت: »ما بدون هیچ ترسی در 
برابر هر تهدیدی از سوی غرب مقاومت خواهیم کرد. ما این را از پدرانمان 

آموختیم که خودمان را وقف آرمان جمهوری اسلامی کنیم.« 
آسوشیتدپرس همچنین افزود: شرکت کنندگان پرچم ها و بنرهایی در 
محکومیت آمریکا و اسرائیل در دست داشتند و در برخی نقاط از مسیر، آن ها 

را به آتش کشیدند.
خبرگزاری روسی »ریانووستی« نیز در خبری به راهپیمایی 22 بهمن 
در سراسر ایران پرداخت و اظهار داشت: شهرهای ایران شاهد راهپیمایی های 

گسترده مردم در چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بودند.
شبکه عراقی »العهد« دیگر رسانه ای بود که گزارشی را به جشن چهل و 
ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اختصاص داد و در این زمینه گفت: 
مردم ایران جشن های مردمی را به مناسبت حلول چهل وششمین سالروز 

پیروزی انقلاب اسلامی برگزار کرده اند.
شبکه »المسیره« یمن نیز با بازتاب حماسه راهپیمایی چهل و ششمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: جمعیت تظاهرکنندگان در 
میدان آزادی تهران و بیش از ۱۴۰۰ شهرستان و بیش از ۳۵ هزار روستا در 

سرتاسر نقاط این کشور جمع شدند.
»اسپوتنیک« روسیه نیز در خبری به مناسبت 22 بهمن ماه و راهپیمایی 
سراسری سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بیان داشت: مردم ایران امروز در 
راهپیمایی های مردمی چهل وششمین پیروزی انقلاب اسلامی را در سرتاسر 

نقاط این کشور، جشن گرفتند.
 رویترز: ایران درباره صداقت آمریکا برای مذاکره تردید دارد

رسانه انگلیسی رویترز در گزارش خود درباره راهپیمایی 22 بهمن که 
)دوشنبه( همزمان با چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در 
سراسر کشور برگزار شد، نوشت: »مسعود پزشکیان« رئیس جمهوری ایران 
در سخنان خود، درحالی که انبوه بسیاری از مردم در خیابان های تهران شعار 
»مرگ بر آمریکا« سر می دادند، نسبت به صداقت آمریکا در ابراز تمایل برای 

مذاکره با تهران تردید کرد.
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا که زمان به قدرت رسیدن دوباره 
خود در کاخ سفید گفته است مذاکره با تهران را ترجیح می دهد، طی روزهای 
گذشته کارزار »فشار حداکثری« خود بر ایران را که شامل تشدید تحریم ها 

می شود، بازگرداند.
این در حالی است که ترامپ به تازگی گفته که برای توافق با ایران آماده 

است و برای گفت وگو با پزشکیان نیز ابراز تمایل کرد.
پزشکیان در سخنرانی خود در میدان آزادی تهران گفت: اگر آمریکا در 
مذاکرات صادق بود چرا ما را تحریم کرد؟ به طور حتم تهران به دنبال جنگ 

نیست اما تسلیم فشار خارجی نخواهد شد.
 رویترز در ادامه به حضور گسترده مردم در خیابان های شهرهای مختلف 
کشور اشاره کرد و افزود: شرکت کنندگان در راهپیمایی امروز شعارهای »مرگ 
بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« را فریاد زدند و شعارهای انقلابی را تکرار 

کردند که در سال ۱۹۷۹ موجب سرنگونی شاه مورد حمایت آمریکا شد.
بازتاب راهپیمایی ۲۲ بهمن در خبرگزاری فرانسه

خبرگزاری فرانسه که یکی از مطرح ترین رسانه های اروپا به شمار می آید 
در گزارش خود از برگزاری گسترده راهپیمایی 22 بهمن در سراسر کشور 

خبر داد و بخش هایی از سخنان رئیس جمهور در این مراسم را منتشر کرد.
به گزارش ایسنا، رسانه فرانسوی روز دوشنبه نوشت: »مسعود پزشکیان« 
رئیس جمهوری ایران در سخنرانی )دوشنبه( خود در چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت که »دونالد ترامپ« همتای آمریکایی اش قصد 
دارد ایران را به زانو درآورد اما ایران هرگز در برابر بیگانگان سر تعظیم فرود 

نخواهد آورد.                                                   
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رهبر معظم انقلاب: در دنیا هیچ دولتی پرروتر و وقیح تر از 
آمریکا، سلطه و استکبار را آشکار نمی کند.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

شناخت دوستان و دشمنان
امام علی)ع(: »دوستان تو سه گروهند؛ و دشمنان تو نیز 

سه دسته اند؛ ولی دوستانت: دست تو، و دوست دوست تو، 

و دشمن دشمن تو است. ولی دشمنانت: پس دشمن تو، و 

دوشمن دوست تو، و دوست دشمن تو است.«
نهج البلاغه- حکمت295

اخبار ادبی و هنری

صفحه 3
سه شنبه 23 بهمن ۱۴۰3
۱2 شعبان ۱۴۴۶ - شماره 23۷93

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 2۰۰۳۱۰2۵۸۴۰۰۰۰۸۹ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/2۱ لغایت 

۱۴۰۳/۱۱/2۵ تا ساعت ۱۰به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 

)https://www.setadiran.ir/setad/cms( به آدرس )ستاد( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱2/۰۵ نسبت 

به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه 

ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح 

مورخ ۱۴۰۳/۱2/۰6، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را 

به امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران 

– قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« 

تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 

شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۱۴۰3/82

مبلغ سپرده شرکتبرآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف
در مناقصه )ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

۱

تهیه، خرید و کاشت گل و گیاه 
فصلی، درخت و درختچه جهت 
استقبال از بهار ۱۴۰۴ و نهضت 

درختکاری  

6 ماه شمسی۷۴.۵۰۹.۵6۵.۵۳۵۳.۷۳۰.۰۰۰.۰۰۰

 - دارای رتبه۵ رشته فضای سبز از سازمان بوستان ها.
- اشخاص حقوقی با اساسنامه مرتبط با موضوع 

مناقصه )تخصص در تولید گل و گیاه(.
- دارای برگه ثبت نام فروشندگان در سامانه 
تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمات شهرداری 

تهران.
- عضویت در سامانه ثنا

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره 2۰۰۳۱۰2۵۸۴۰۰۰۰۹2 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/22 لغایت 
۱۴۰۳/۱۱/2۷ تا ساعت ۱۱ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )https://www.setadiran.ir/setad/cms(آدرس به   )ستاد( 

 مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱مورخ ۱۴۰۳/۱2/۰۷ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ 
۱۴۰۳/۱2/۰۸، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 

سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت 
زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد 

یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۱۴۰3/8۴

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
در مناقصه به )ریال(

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیانبه )ریال(

نگهداری فضای 
سبز و امور خدماتی 
گلزار  سطح  در 
سازمان  شهدا 
زهرا)س(  بهشت 

تهران

۱2۳۱۸.۳۷2.2۷۰.۵6۸ ماه۱6.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰

۱- دارای شرکت  ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه.
2- دارا بودن حداقل رتبه ۴ فضای سبز از سازمان برنامه و بودجه 

کشور.
۳- دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاري )تعداد کار/ سقف ریالي(.

۴- داشتن سابقه اجرایی در رشته و زمینه کار و ارائه حسن سابقه در 
کارهای قبلی. 

۵- دارای اصل گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی.

6- کارت پیمانکاري داراي اعتبار از معاونت خدمات شهری تهران و یا 
ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری 

تهران.
۷- عضویت در سامانه ثنا.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره: ۱۴۰3/8۶

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظر دارد 

موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 

به شماره 2۰۰۳۱۰2۵۸۴۰۰۰۰۹۳ در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت از افراد واجد الشرایط به شرح زیر 

خریداری نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/2۳ 

سایت  به   ۱۱ ساعت  تا   ۱۴۰۳/۱۱/2۸ لغایت 

سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس 

 )https: / /www.setadiran. ir /setad/cms ( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱2/۰۸ 

نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، 

ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ 

مورخ ۱۴۰۳/۱2/۱۱، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی 

را به امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم 

تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره 

یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله 

قبول شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در 

رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

موضوع ردیف
تعدادمناقصه

مبلغ سپرده 
شرکت 

در مناقصه 
)ریال(

مدت 
قرارداد

شرایط 
متقاضی

۱

خرید 
آمبولانس 

پنل 
ون هایس 
)نسل 6 (

 2۰
۴ ماه ۱۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰دستگاه

اشخاص   -۱
حقوقی با اساسنامه 
مرتبط با موضوع 

مناقصه.
2- دارای برگه ثبت 
فروشندگان  نام 
تأمین  در سامانه 
ارائه  و  کنندگان 
خدمات  دهندگان 

شهرداری تهران.
ثبت  بودن  دارا   -۳

نام در سامانه ثنا

مردم آرزوهای ترامپ را
لگدمال کردند

دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاک و اراضی 
تجاری، مسکونی و زراعی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با 

شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات 
بیشتر از نحوه برگزاری و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و دریافت 
اسناد، به متن کامل آگهی مزایده مندرج در روزنامه محلی عصر مردم روز 
چهارشنبه مورخ 2۴ / ۱۱ / ۱۴۰۳ و روزنامه محلی سبحان روز چهار شنبه 
 www.ecemdad.ir مورخ ۰۱ / ۱2 / ۱۴۰۳ و همچنین آدرس اینترنتی 
مراجعه و یا با شماره تلفن های 32308152 071 – 32352357 071 

تماس حاصل نمایند.

فروش فوق العاده املاک و مستغلات 
)مزایده شماره ۶۱ امداد(

شناسه آگهی: 1881750

شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.
1- نوع مناقصه: عمومی – یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران»هما« – معاونت پشتیبانی به آدرس تهران – فرودگاه مهرآباد– ادارات مرکزی »هما« 
3- شرح موضوع مناقصه: مطابق با کلیه خدمات مندرج در شرح موضوع قرارداد

4- مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱2 ماه از تاریخ )۱۴۰۴/۰۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۴/۱2/2۹ ( بوده و محل اجراء تهران، شعب منتخب و مندرج در اسناد مناقصه
5- مبلغ برآورد: 6۹۳ر۷2۹ر2۵۹ر۵۱۵ر6 ریال

6- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: برابر ۸۹۱ر۷۹۱ر۰۵۷ر۱66 ریال )به شرح مندرج در پاکت الف فرم شماره ۱ برگ شرایط مناقصه می باشد.(
7- محل خرید و ارائه پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

8- نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ذیل اقدام نمایند.
– با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/2۳ لغایت روز سه شنبه ساعت ۱۹ 

مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰
9- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۹روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱2/۱۱

10- تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱2/2۰ به آدرس: فرودگاه مهرآباد ادارات مرکزی »هما«- اتاق جلسات 
ساختمان پشتیبانی

11- میزان تضمین انجام تعهدات: ۱۰ درصد تا 2۰ برابر سقف معاملات متوسط در سال ۱۴۰۳ و مازاد بر آن معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادی خواهد بود. 
12- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت انجام کار پیمانکاری حداقل پایه 2 در رشته خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی و همچنین دارای ظرفیت آزاد لازم، تواما از نظر تعداد کار و مبلغ برآورد مناقصه باشند.
13- با توجه به اینکه داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هنگام انعقاد قرارداد الزامی است. لذا برنده مناقصه 

بایستی هنگام انعقاد قرارداد تصویر گواهینامه مذکور را همراه با تضمین انجام تعهدات به مناقصه گزار ارائه نماید.
14- بدیهی است در صورت عدم ارائه تصویر گواهینامه مذکور تبعات بعدی آن به عهده برنده مناقصه بوده و مناقصه گزار می تواند از انعقاد قرارداد با ایشان 

خودداری نموده و نسبت به ضبط تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( وی اقدام نماید.
15- مناقصه گران تایید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی که ضمانتنامه بانکی به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)مناقصه( را دارند، باید هنگام 

ارائه پاکات الف، ضمانتنامه بانکی معتبر به مدت سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر ارائه نمایند.
16- پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در جلسه بازگشایی پیشنهادها )پاکتهای 

الف، ب و ج ( دعوت به عمل خواهد آمد.

آگهی برگزاری مناقصه عمومی 
به شماره فراخوان 2۰۰3۰9۰۰۴9۰۰۰۰۱5

انجام بخشی از خدمات عمومی مربوط به امور پرسنلی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما«

م الف 3958

سرویس سیاسی ـ
دیروز  اسلامی  ایران  پهنه 
صحنه اتحاد ملی و کوبیدن مشت 
بر دهان ترامپ بود که به گمان 

خود، خط و نشان کشیده است.
مردم آگاه و مبارز ایران اسلامی 
دیروز در سالروز پیروزی انقلاب با 
تصاویر شهدا و پرچم ها و نوشته های 
ضدآمریکایی و ضد اسرائیلی به 
خیابان آمدند و اتحاد ملی و عشق 
به آرمان های انقلاب اسلامی را به 

نمایش گذاشتند.
مردم پرچم  سه  رنگ ایران 
اسلامی را در دست داشتند و شعار 
»مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل« 

را در سراسر ایران طنین انداز کردند.
موج جمعیت و حضور خانواده ها 
همراه با فرزندان متولد دهه نود 
و حضور خانواده معظم شهیدان، 
ایثارگران و جانبازان قطع نخاعی 
چشمگیر بود. آسوشیتدپرس تأکید 
کرد؛ ایرانی ها در دمای زیر صفر، 

انقلاب را جشن گرفتند.
راهپیمایی چهل وششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی همزمان در 
بیش از هزار و ۴۰۰ بخش، شهر و 

شهرستان و بیش از ۳۸هزار روستای 
کشور با شعار »جشن بزرگ از حضور 

تا ظهور« برگزار شد.
در تهران و دمای منفی یک 
درجه زیر صفر جمعیت پرشور 
مردم خیره کننده بود. از جمله موارد 
قابل توجه که هرساله و امسال نیز 
در این راهپیمایی وجود داشت، 
تابوت هایی با نماد رژیم اشغالگر 
قدس و همچنین سران صهیونیست 
آن است که مردم ایران هم صدا با 
غزه از جنایات اسرائیل اعلام انزجار 

می کنند.
به گزارش ایرنا، بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر جنایتکار رژیم 
صهیونیستی که در جنگ غزه بیش 
از ۴6 هزار نفر از فلسطینیان را به 
خاک و خون کشید و دیوان کیفری 
نتانیاهو را  بازداشت  بین المللی حکم 
صادر کرده بود، به صورت نمادین در 

میدان انقلاب تهران بازداشت شد.

دختران دانش آموز تهرانی با 
لباس های متحدالشکل در راهپیمایی 
جشن پیروزی انقلاب حضور داشتند 
و یکصدا با شعارهای خود حمایت از 
اعلام  را  اسلامی  انقلاب  آرمان های 

کردند.
پرواز بادکنک ها از برج آزادی 
انجام جلوه های ویژه، سقوط  و 

چتربازان نیروهای مسلح و انجام 
عملیات نمایش هوایی، اجرای 
سرود توسط رزم نوازان دژبان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران و اجرای 
سرود توسط گروه سرود ۱۳۵۷ نفری 
جوانان دانش آموز و گروه تواشیح و 
قطعنامه  قرائت  و  مولودی خوانی 
سراسری یوم الله 22 بهمن ۱۴۰۳ از 

جمله برنامه های میدان آزادی بود.
به گزارش ایسنا، استقرار 
گروه های کودک و نوجوان تلویزیونی 
و اجرای برنامه های زنده و فعالیت های 
هنری )نمایش های خیابانی( توسط 
دانش آموزان و دانشجویان رشته های 
هنر از دیگر تمهیدات مسیرهای 

راهپیمایی بود.
از  دیگری  بخش های  در 
راهپیمایی در میدان انقلاب، یگان 
اسب  سواران پلیس ویژه جشن 
چهل و ششمین پیروزی انقلاب حضور 

داشتند.

در پایان این مراسم، نماز جماعت 
ظهر در چادرها و مساجد مسیرها 

اقامه شد.
 گلباران مردم توسط بالگردهای 

ارتش جمهوری اسلامی ایران 
توسط  مردم  گلباران 
بالگردهای ارتش جمهوری اسلامی 

ایران پایان بخش مراسم بود.

گفتنی است، بیش از 2۰۰ 
خبرنگار و تصویربردار رسانه های 
خارجی مقیم و بیش از ۷۰۰۰ عوامل 
رسانه ای داخلی )در مجموع بیش 
از ۷ هزار و 2۰۰ خبرنگار، عکاس 
و تصویربردار( راهپیمایی 22 بهمن 

امسال را پوشش دادند.
 نمایش اقتدار موشکی ایران

 در جشن پیروزی انقلاب
راهپیمایی  خاص  جلوه های  از 
پدافندی  سامانه های  نمایش  امسال، 
و موشکی در راهپیمایی 22 بهمن 
بود که موشک های حاج قاسم، 

سجیل، خیبرشکن، خرمشهر، سامانه 
موشکی اعتماد، ماهواره بر سفیر امید 
و خودروی زرهی طوفان در میدان 
آزادی به نمایش درآمد و مورد 
استقبال مردم حاضر در میدان آزادی 

قرار گرفت.
موشک حاج قاسم پس از 
موشک های »دزفول« با برد ۱۰۰۰ 

و »ذوالفقار« با برد ۷۰۰ کیلومتر، 
دوربردترین موشک بالستیک سوخت 
جامد تاکتیکی کشور است. لازم به 
ذکر است که موشک دومرحله ای 
سجیل با برد 2۰۰۰ کیلومتر در رده 
موشک های برد بلند و راهبردی قرار 

می گیرد.
این موشک با برد ۱۴۰۰ 
کیلومتر را می توان اولین موشک 
بالستیک تاکتیکی و سوخت جامد 
توان  به راحتی  ایرانی دانست که 
رسیدن به سرزمین های اشغالی را 

دارد.

همچنین موشک خرمشهر 2۰۰۰ 
کیلومتر برد دارد و قابلیت حمل 
کلاهک ۱۸۰۰ کیلوگرمی را داراست 
و می تواند به جای یک کلاهک، چند 

کلاهک حمل کند.
  رکوردشکنی مردم در جشن انقلاب

 پاسخ به یاوه گویی های ترامپ
خبرنگاران  میدانی  برآوردهای 
فارس در سراسر ایران نشان داد 
علی رغم شدت سرما و مشکلات 
معیشتی و اقتصادی حضور مردم 
در راهپیمایی 22 بهمن ۱۴۰۳ رشد 

قابل توجهی داشته است.
خبرنگاران فارس در استان ها 
از رشد قابل توجه حضور مردم در 
راهپیمایی 22 بهمن سال ۱۴۰۳ 

خبر دادند.
رقم  این حضور در شرایطی 
خورده است که مردم در بسیاری از 
استان ها با سرمای قابل توجه و دمای 

کمتر از صفر مواجه بودند.
در همین شرایط، خبرنگار 
فارس در سیستان و بلوچستان از 
حضور قابل توجه مردم در زاهدان 
و شهرهای دیگر خبر می دهد؛ 
حضور مردم در شرایطی طوفانی و 

گردوخاک حیرت انگیز بود.
در رشت نیز که مردم درگیر 
سیل و بارش سنگین برف بودند 
جمعیت فزونی داشته است؛  خبرنگار 
فارس می گوید:  جمعیت به نقاطی 
رسیده بود که در چند سال گذشته 

سابقه نداشته است.
 مشت محکم ملت غیرتمند 

و سرافراز ایران اسلامی
 بر دهان ترامپ

در حالی که چند روز قبل ترامپ 
اعلام کرد که باید سیاست فشار 
حداکثری علیه ایران اجرا شود و 

صنایع موشکی ایران متوقف و میزان 
فروش نفت ایران صفر شود و... مردم 
غیرتمند و سرافراز ایران اسلامی با 
حضور پرشکوه خود در راهپیمایی 
22 بهمن، مشت محکمی بر دهان 
او کوبیدند و آرزوهایش را لگدمال 
کردند. بر ادامه راه شهیدان تا 
پیروزی نهائی تاکید و دشمن را 
بار دیگر ناامید کردند. ملت ایران 
همچنین عظمت و ایستادگی خود 
را به جریان غربگرا در داخل نشان 
دادند که رئیس جمهور آمریکا را 
تاجر و اهل معامله جا می زدند و 
تمام امور کشور و حل مشکلات را 
منوط به مذاکره و تسلیم در برابر 
او اعلام و این حقیقت را که مشکل 
آمریکا با موجودیت ایران است، 

پنهان می کردند.
در همین شرایط اما دکتر 
باشکوه  اجتماع  مسعود پزشکیان در 
میدان  در  بهمن  راهپیمایان 22 
آزادی تصریح کرد؛ می گویند اهل 
مذاکره هستیم و می خواهیم مذاکره 
کنیم؛ اگر اهل مذاکره بودید چرا این 
غلط ها را می کردید! می گوید دلم 
نمی خواهد، اما می خواهد تمام راه ها 

را در تمام زمینه ها از دارو و غذا و 
آب ببندد، غافل از اینکه یک عمر 
است دارد از این کارها می کند و اگر 

می توانستند تا حالا کرده بودند.
دشمنان  کرد:  خاطرنشان  وی 
ادعا می کنند که ایران ضعیف شده 
و بهترین زمان برای ضربه زدن به 
این انقلاب و نظام است، غافل از 
اینکه با هدایت های داهیانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و با حضور ملت 
همیشه در صحنه و فداکار، تمام این 

خواب ها را به گور خواهند برد.
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